
1. ČEPER Jože DPR 95 96 93 99 96 95 574 16

2. FRAS Bojan PRO 93 94 93 95 92 93 560 12

3. STOJAK Sašo PTU 98 94 94 95 96 96 573 238,7

4. TOMAŠEVIČ Klemen LŽE 94 95 96 94 94 95 568 237,7

5. IVANC Rok GRO 96 95 91 97 93 94 566 189,8

6. KUHAR Gregor BRE 93 94 95 93 97 98 570 187,7

7. OŠEP Aleksander MVE 91 93 94 93 98 91 560 136,8

8. PŠAJD Niko JUR 92 92 94 92 95 94 559 8

9. KUNŠEK Blaž MVE 94 89 94 94 92 96 559 7

10. VINKO Kristjan TRZ 88 92 96 95 94 91 556 10

11. KORDIŠ Sebastjan ŠLO 92 95 92 93 91 92 555 12

12. ROŽMAN David BRE 93 92 91 95 92 92 555 11

13. SLAK Amadej GRO 92 94 95 92 88 93 554 12

14. KOLMAN Matej MSE 93 92 92 94 92 91 554 11

15. TKALEC Peter DPR 95 93 94 90 93 89 554 7

16. BOROVNIK Tomaž MVE 88 94 91 92 94 94 553 14

17. SIMONIČ Boštjan JKM 93 92 92 94 92 90 553 10

18. BOŽIČ Gašper GVA 91 89 96 96 89 92 553 9

19. BENKIČ Ivan CČM 95 91 94 92 92 89 553 5

20. POTOČNIK Matija PTU 92 92 94 89 95 90 552 12

21. MOLEH Miroslav JUR 90 89 96 92 96 89 552 7

22. BEVK Branimir OLI 92 91 93 90 94 91 551 9

23. GROHAR Miha DOM 90 94 95 90 90 92 551 9

24. HODŽIĆ Emerik KOR 94 92 91 89 93 90 549 16

25. POLAJNKO Gregor KOR 88 93 94 91 89 93 548 10

26. VIGNJEVIĆ Nenad PRO 89 90 93 93 94 89 548 1

27. JENKO Peter DPR 95 90 93 87 88 94 547 13

28. JOHANSSON Stellan TRZ 94 95 88 93 87 90 547 9

29. SMIRNOV Petja ŠLO 87 91 89 94 95 90 546 10

30. KRAJNČIČ Matej BRE 94 96 89 89 85 93 546 8

31. LESAR Anton GRO 90 87 92 91 93 92 545 10

32. IVANC Franci GRO 91 94 89 95 85 91 545 7

33. BALAŽIC Darko MSO 94 90 89 90 89 92 544 7

34. HRIBAR Jan JKŠ 91 94 89 90 88 92 544 6

35. BEGANOVIČ Jasmin SVE 92 90 89 91 89 90 541 9

36. POROK Sašo 1PB 94 90 87 91 87 92 541 8

37. TOMAŽIČ Žan KOR 84 91 91 88 93 94 541 6

38. HUDOKLIN Srečko GOR 91 90 88 93 89 89 540 9

39. BARBO Denis GOR 89 89 91 92 92 87 540 7

40. PŠAJD Ludvik JUR 87 90 93 87 88 93 538 8

41. KOSTANJEVEC Zlatko PTU 88 91 89 94 91 85 538 7

42. CIGLARIČ Aleksander JKM 90 87 89 93 91 87 537 6

43. CANKAR David GVA 92 91 91 88 90 85 537 6

44. MOHORKO Matevž KID 88 89 92 85 93 90 537 5

45. VREČIČ Tomislav MSO 89 89 90 87 87 94 536 8

46. CIGLAR Tomaž ČRE 85 92 94 87 86 91 535 12

47. MALEŠ Uroš SVE 89 87 88 91 92 88 535 5

48. PUČKO Rok JUR 88 87 90 90 87 92 534 9

49. BOGŠA Žan JKM 90 91 85 87 87 92 532 6

Državno prvenstvo 10 m

Ormož, 22. in 23. aprila 2023

Zračna pištola člani



50. KEKEC David JUR 90 86 88 91 90 87 532 5

51. BELE Mirko GOR 84 87 91 88 91 91 532 3

52. VOJVODA Miha OLI 89 82 90 88 92 90 531 7

53. PIBERNIK Klemen KAM 90 81 88 86 92 93 530 10

54. KRÖPFL Drago PRO 90 88 90 86 87 89 530 5

55. MIUC ZELKO Aleksander 1PB 85 89 82 92 90 89 527 7

56. OCVIRK Marjan CČM 86 85 83 90 92 90 526 5

57. KALIŠNIK Andraž TRZ 84 82 93 93 85 89 526 5

58. PEVEC Teodor TSO 89 84 87 87 91 86 524 8

59. BUKŠEK Milan KID 87 88 83 85 90 91 524 5

60. PETEK Branko OLI 91 80 84 86 87 87 515 2

61. ŠPINDLER Dušan 1PB 85 89 83 78 86 85 506 3

62. SENČIČ Oskar SVE 85 83 79 81 86 88 502 4

RANILOVIĆ Nikola 1PB NN

BAVEC Anton MKR NN

GRUDNIK Aleksander MVE NN

ŠROK Franc SVE NN

HABJAN Žiga GRO NN

RADEJ Roman KAM NN

GLAVAN Žiga TRZ NN

JELEN Bojan PRO NN

CELEC Domen ŠLO NN

1. Dušan Poženel rečica pri Laškem 1675
ČEPER Jože DPR 95 96 93 99 96 95 574

TKALEC Peter DPR 95 93 94 90 93 89 554

JENKO Peter DPR 95 90 93 87 88 94 547

2. Mrož Velenje 1672
OŠEP Aleksander MVE 91 93 94 93 98 91 560

KUNŠEK Blaž MVE 94 89 94 94 92 96 559

BOROVNIK Tomaž MVE 88 94 91 92 94 94 553

3. Brežice 1671

KUHAR Gregor BRE 93 94 95 93 97 98 570

ROŽMAN David BRE 93 92 91 95 92 92 555

KRAJNČIČ Matej BRE 94 96 89 89 85 93 546

4. Grosuplje 1665
IVANC Rok GRO 96 95 91 97 93 94 566

SLAK Amadej GRO 92 94 95 92 88 93 554

LESAR Anton GRO 90 87 92 91 93 92 545

5. Ptuj 1663
STOJAK Sašo PTU 98 94 94 95 96 96 573

POTOČNIK Matija PTU 92 92 94 89 95 90 552

KOSTANJEVEC Zlatko PTU 88 91 89 94 91 85 538

6. Kovinar Ormož 1638
HODŽIĆ Emerik KOR 94 92 91 89 93 90 549

POLAJNKO Gregor KOR 88 93 94 91 89 93 548

TOMAŽIČ Žan KOR 84 91 91 88 93 94 541

7. Proarmis 1638
FRAS Bojan PRO 93 94 93 95 92 93 560

VIGNJEVIĆ Nenad PRO 89 90 93 93 94 89 548

KRÖPFL Drago PRO 90 88 90 86 87 89 530



8. Trzin 1629
VINKO Kristjan TRZ 88 92 96 95 94 91 556

JOHANSSON Stellan TRZ 94 95 88 93 87 90 547

KALIŠNIK Andraž TRZ 84 82 93 93 85 89 526

9. Juršinci 1624
MOLEH Miroslav JUR 90 89 96 92 96 89 552

PŠAJD Ludvik JUR 87 90 93 87 88 93 538

PUČKO Rok JUR 88 87 90 90 87 92 534

10. Jože Kerenčič Miklavž 1622
SIMONIČ Boštjan JKM 93 92 92 94 92 90 553

CIGLARIČ Aleksander JKM 90 87 89 93 91 87 537

BOGŠA Žan JKM 90 91 85 87 87 92 532

11. Gorjanci 1612
HUDOKLIN Srečko GOR 91 90 88 93 89 89 540

BARBO Denis GOR 89 89 91 92 92 87 540

BELE Mirko GOR 84 87 91 88 91 91 532

12. Olimpija 1597
BEVK Branimir OLI 92 91 93 90 94 91 551

VOJVODA Miha OLI 89 82 90 88 92 90 531

PETEK Branko OLI 91 80 84 86 87 87 515

13. Svečina 1578
BEGANOVIČ Jasmin SVE 92 90 89 91 89 90 541

MALEŠ Uroš SVE 89 87 88 91 92 88 535

SENČIČ Oskar SVE 85 83 79 81 86 88 502

14. 1. Pohorski bataljon Ruše 1574
POROK Sašo 1PB 94 90 87 91 87 92 541

MIUC ZELKO Aleksander 1PB 85 89 82 92 90 89 527

ŠPINDLER Dušan 1PB 85 89 83 78 86 85 506



1. BOLA UJČIČ Denis POS 92 93 93 92 95 94 559 16

2. PREZELJ Anja LŽE 93 96 92 92 96 92 561 14

3. RAUŠL Majda PTU 92 92 96 92 95 94 561 237,8

4. BENČINA Sonja OLI 92 95 93 87 92 89 548 234,6

5. KOLMAN Mojca MSE 92 93 92 94 94 90 555 187,9

6. IVANC Klara GOR 92 96 89 92 92 87 548 184,8

7. KUZMIČ Eva TRZ 89 93 94 93 91 89 549 136,0

8. GMAJNIČ Urška BRE 85 93 89 94 96 96 553 134,6

9. VODOPIVEC Ksenija DPR 90 94 90 91 90 92 547 8

10. PRELEC Romana LŽE 90 90 94 91 93 87 545 11

11. TKALEC Jagoda DPR 93 92 92 89 91 88 545 7

12. DIMEC Alenka MVE 88 91 89 94 90 92 544 9

13. MUŠIČ Eva TRZ 94 89 90 84 94 92 543 10

14. SULJIĆ Sabina 1PB 89 95 92 89 93 85 543 8

15. MLAKAR Betka GVA 85 92 92 89 97 87 542 8

16. KUFNER Valerija DPR 88 89 94 95 86 89 541 7

17. TOROŠ Irena OLI 82 91 93 90 94 88 538 8

18. FUX Barbara OLI 86 93 89 94 89 86 537 6

19. OSTOVRŠNIK Anja MVE 86 89 95 84 93 84 531 9

20. JUSTIN Olga GVA 87 88 90 87 87 91 530 0

21. MIHOLIČ Stanka JKM 84 90 86 88 89 88 525 3

22. OBLAK Urška OLI 84 86 84 84 88 88 514 5

23. FRAGIACOMO Branka VVB 82 86 80 92 88 86 514 3

24. STRNAD Urška OLI 82 87 85 90 89 79 512 6

25. KRALJ HRIBERŠEKSara MVE 84 83 76 86 89 88 506 2

26. MOJZER Darinka PTU 83 88 83 77 78 82 491 3

27. AHAČIČ SREDNIKNika LŽE 71 75 74 73 77 77 447 0

JERAM Silva GVA NN

HABJAN Andreja TRZ NN

1. Dušan Poženel rečica pri Laškem 1633
VODOPIVEC Ksenija DPR 90 94 90 91 90 92 547

TKALEC Jagoda DPR 93 92 92 89 91 88 545

KUFNER Valerija DPR 88 89 94 95 86 89 541

2. Olimpija 1600
BENČINA Sonja OLI 92 95 93 87 92 89 548

TOROŠ Irena OLI 82 91 93 90 94 88 538

OBLAK Urška OLI 84 86 84 84 88 88 514

3. Mrož Velenje 1581
DIMEC Alenka MVE 88 91 89 94 90 92 544

OSTOVRŠNIK Anja MVE 86 89 95 84 93 84 531

KRALJ HRIBERŠEK Sara MVE 84 83 76 86 89 88 506

4. Lotrič Železniki 1553
PREZELJ Anja LŽE 93 96 92 92 96 92 561

PRELEC Romana LŽE 90 90 94 91 93 87 545

AHAČIČ SREDNIK Nika LŽE 71 75 74 73 77 77 447

Zračna pištola članice



1. ZORKO Lara BRE 86 86 91 94 92 91 540 7

2. ŠČURI Sara BRE 87 91 90 92 86 91 537 4

3. LUNDER Urška MKR 79 85 81 77 91 82 495 5

4. MIHOLIČ Nika JKM 81 80 81 82 83 77 484 1

5. GORŠE Anastazija MKR 88 77 75 81 81 66 468 3

PREJAC Tina KOR NN

SITAR Nika PTU NN

1. PEČEČNIK Filip MSE 90 94 93 89 366 2

2. KVAS Milan JUR 92 88 88 89 357 6

3. LENZI Renee VVB 87 89 84 87 347 2

4. CVERLE Rene CČM 86 87 88 85 346 4

5. BENKIČ Nik CČM 86 90 85 85 346 3

6. UREK Martin BRE 89 89 85 83 346 1

7. KAJTNA POŽENELGašper DPR 82 87 92 83 344 4

8. PREZELJ Matej LŽE 88 83 88 83 342 4

9. TOLAR Žiga LŽE 84 89 84 84 341 3

10. ROZMAN Luka PTU 92 72 85 84 333 3

11. ZIDANŠEK Tilen DPR 80 88 83 81 332 2

12. RUS Jaš MKR 86 79 84 81 330 2

13. BRATANIČ Matic BRE 81 88 85 75 329 2

14. PIBERNIK Tilen KAM 84 77 86 82 329 0

15. LAZNIK Jonas DPR 81 81 89 77 328 5

16. BRMEŽ ČELIGO Jan JUR 79 85 79 83 326 2

17. BEZGOVŠEK Nejc CČM 84 81 79 80 324 3

18. BRATOVŽ Val MKR 77 68 91 87 323 1

19. MOHORIČ Mark LŽE 83 81 82 77 323 0

20. MOČNIK Miha JUR 76 84 81 72 313 2

21. RAČIČ Oskar BRE 82 57 74 74 287 0

22. HOGE Tician MKR 76 68 68 72 284 1

VODIŠEK Lukas DPR NN

1. Celjska četa Mala Breza 1016
CVERLE Rene CČM 86 87 88 85 346

BENKIČ Nik CČM 86 90 85 85 346

BEZGOVŠEK Nejc CČM 84 81 79 80 324

2. Lotrič Železniki 1006
PREZELJ Matej LŽE 88 83 88 83 342

TOLAR Žiga LŽE 84 89 84 84 341

MOHORIČ Mark LŽE 83 81 82 77 323

3. Dušan Poženel Rečica pri Laškem 1004
KAJTNA POŽENEL Gašper DPR 82 87 92 83 344

ZIDANŠEK Tilen DPR 80 88 83 81 332

LAZNIK Jonas DPR 81 81 89 77 328

4. Juršinci 996
KVAS Milan JUR 92 88 88 89 357

BRMEŽ ČELIGO Jan JUR 79 85 79 83 326

MOČNIK Miha JUR 76 84 81 72 313

5. Brežice 962
UREK Martin BRE 89 89 85 83 346

BRATANIČ Matic BRE 81 88 85 75 329

RAČIČ Oskar BRE 82 57 74 74 287

Zračna pištola mladinke

Zračna pištola kadeti



6. Moris Kočevska reka Kočevje 937
RUS Jaš MKR 86 79 84 81 330

BRATOVŽ Val MKR 77 68 91 87 323

HOGE Tician MKR 76 68 68 72 284

1. FRAS Miha PRO 92 87 179 1

2. PAK Mai JUR 88 89 177 1

3. KRHIN Gal GOR 86 86 172 3

4. PLOHL Rok VRH 83 82 165 0

5. DOLENC Nejc GVA 84 81 165 0

6. VALCL Žare LŽE 80 83 163 0

7. ZORČIČ Aleksander BRE 82 81 163 0

8. ZVER Miha ŠKT 77 83 160 0

9. VORINA Vid DPR 77 82 159 2

10. TOLAR Matic LŽE 82 73 155 3

11. JELEN Patrik PRO 79 74 153 0

12. REPIČ Nejc JUR 73 79 152 0

13. OBLAK Marko GVA 68 81 149 0

14. NOVOSELC Tilen BRE 68 77 145 0

15. ROZMAN Luka PRO 75 67 142 0

16. ČUČEK Anej JUR 71 67 138 1

17. RAJŠP Miha JUR 76 62 138 0

18. POLDAN Aljaž BRE 66 67 133 0

19. GRIL Žan JUR 66 62 128 1

1. Proarmis 474
FRAS Miha PRO 92 87 179

JELEN Patrik PRO 79 74 153

ROZMAN Luka PRO 75 67 142

2. Juršinci 467
PAK Mai JUR 88 89 177

REPIČ Nejc JUR 73 79 152

ČUČEK Anej JUR 71 67 138

3. Brežice 441
ZORČIČ Aleksander BRE 82 81 163

NOVOSELC Tilen BRE 68 77 145

POLDAN Aljaž BRE 66 67 133

Zračna pištola starejši dečki


